
 
 
 
 
Distretto 4 - Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico 
Dipartimento di Studi Politici e Sociali  
 

 
Distretto 4      
Area III – Didattica e Ricerca                                                                                                                            Università degli Studi di Salerno 
Resp. Ufficio di coordinamento distrettuale: Dott. Francesco Abate                                    Via Giovanni Paolo II, 132-84084 Fisciano(SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                       Tel. 089-963026                                                                                                                                                                                          
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                      Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Almerinda Siano                                                 E-mail:    asiano@unisa.it ; fannarumma@unisa.it  

IL DIRETTORE 
 

VISTO  il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.; 

RICHIAMATO l’art. 29 – comma 2 – lett. h dello Statuto dell’Università degli Studi di Salerno nel quale il 
Direttore, per motivi di urgenza, assume con proprio decreto gli atti di competenza del Consiglio che 
sottopone per la ratifica all’organo nella prima seduta utile; 

RICHIAMATO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. 
20/01/2014, Rep. n. 144;  

RICHIAMATO il Regolamento di per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti estranei 
all’Università, emanato con il D.R. 23.11.2007, n. 4016; 

VISTA   la richiesta del Prof. Maurizio Merico– acquisita con Prot.n. 327123 del 11/10/2024 - relativa 
all’attivazione di una procedura per l’indizione di una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n° 1 incarico di lavoro autonomo per l’attività dal titolo “Progettazione grafica e 
artwork di prodotti editoriali” nell’ambito del progetto: “REadY” (codice 300663QDS21MERIC) - Resp. 
Scient. Prof. Maurizio Merico; 

RICHIAMATA la Delibera n. 140/2024 del Consiglio di Dipartimento del 16/10/2024, Prot. n° 335878, con la quale 
viene autorizzata l’attivazione della procedura per la suddetta selezione e, conseguentemente, 
l’emanazione del relativo Bando di concorso; 

RICHIAMATO  l’avviso pubblico Prot. n° 352036 del 5 novembre 2024, Rep. n. 3062, con il quale è stata bandita 
la suddetta procedura selettiva; 

PRESO ATTO della scadenza del bando fissata al 19 novembre 2024; 

VISTA  la nota con cui il Responsabile Scientifico, individua i nominativi ai fini della composizione della 
commissione giudicatrice delle istanze di partecipazione al concorso in oggetto nei seguenti membri: 
Prof. Maurizio Merico, Dott. Mario Tirino, Dott.ssa Nadia Crescenzo e dott.ssa Serena Quarta (membro 
supplente);  

CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla nomina della Commissione de quo ai fini della selezione; 

 

 

DECRETA 
 
 

Di nominare per la commissione esaminatrice della procedura di selezione per il conferimento di n° 1 incarico di 
lavoro autonomo professionale per l’attività dal titolo: “Progettazione grafica e artwork di prodotti editoriali” 
nell’ambito del progetto: “REadY” – Resp. Scient. Prof. Maurizio MERICO, i seguenti docenti: 

 

• Prof. Maurizio Merico; 
• Dott. Mario Tirino; 
• Dott.ssa Nadia Crescenzo; 
 
•       Dott. Serena Quarta (membro supplente); 
 

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:asiano@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it


 
 
 
 
Distretto 4 - Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico 
Dipartimento di Studi Politici e Sociali  
 

 
Distretto 4      
Area III – Didattica e Ricerca                                                                                                                            Università degli Studi di Salerno 
Resp. Ufficio di coordinamento distrettuale: Dott. Francesco Abate                                    Via Giovanni Paolo II, 132-84084 Fisciano(SA) 
Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico                                                                                       Tel. 089-963026                                                                                                                                                                                          
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Filomena Annarumma                                                                      Pec: ammicent@pec.unisa.it                                                                                                                                                                                            
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Almerinda Siano                                                 E-mail:    asiano@unisa.it ; fannarumma@unisa.it  

 

Il presente Decreto verrà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Dipartimento di Studi 
Politici e Sociali. 

 

 

 

 

                                                                                            Il Direttore del DISPS 

      Prof. Gennaro IORIO 
                                                                                                      Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs n. 82/2005 e ss.mm.ii. 
           

mailto:ammicent@pec.unisa.it
mailto:asiano@unisa.it
mailto:fannarumma@unisa.it

		2024-11-19T12:16:20+0100
	IT
	Gennaro Iorio


		2024-11-22T10:14:36+0100
	IT
	Paola Fasulo




